1212

CNPJ/CPF: 19.038.976/0001-81 Insc. Estadual: Insc. Municipal:

Endereço: RUA 07 DE SETEMBRO, 18, TERREOBAIXO

CEP: 28.455-000 Telefone: 22 3866 1137 FAX:

SÃO JOSÉ DE UBABairro: CENTRO Cidade:

Saldo Anterior: 9.081,44 Saldo Atual: 6.156,44 Total: 2.925,00

Valor por Extenso: DOIS MIL E NOVECENTOS E VINTE E CINCO REAIS'

Justificativa

CRCRJ128666/0-3

INSCRIÇÃO DOS SERVIDORES FRANCIS BEVILACQUA LIMA, CAIQUE FCAMIDU E MAURÍCIO DA SILVA JÚNIOR - NO CURSO "A NOVA LEI 
DE LICITAÇÕES E CONTRATOS - REGULAMENTAÇÃO E IMPLEMENTAÇÃO DA LE114.133/21, NA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA".

[...]

Ratifico nos termos do artigo 26 da Lèi Federal n.° 8.666/93, a 
inexigibilidade de Licitação para o pagamento de inscrição no Curso “A Nova 
Lei de Licitações e Contratos: Regulamentação e Implementação da Lei 
14.133/21 na Administração Pública”, no valor de R$ 2.925,00 (Dois Mil 
Novecentos e Vinte e Cinco reais) de acordo com o artigo 13, inciso VI e o 
artigo 25, inciso II, ambos da Lei 8.666/93, conforme parecer favorável da 
Douta Procuradoria - Processo n. ° 01537/2022.

mailto:cmpirai@pirai.ri.leg.br